
Státní závěrečné zkoušky

Compiled Aug 16, 2024 11:30:32 AM by Document Globe ®   1

Požadavky na SZZK - tématické okruhy
• Státní zkoušky management, marketing, sportovní management 2. ročník nav. mgr. studia - okruhy (NOVÁ

AKREDITACE - začátek NMgr. studia zimní semestr 2019/2020 a později)
• Státní zkoušky management, marketing, sportovní management 2. ročník nav. mgr. studia - okruhy (STARÁ

AKREDITACE)
• Státní bakalářská zkouška z ekonomie - okruhy (STARÁ AKREDITACE)
• Státní bakalářská zkouška z ekonomie a managementu – okruhy (NOVÁ AKREDITACE - začátek Bc. studia zimní

semestr 2019/2020 a později)
• Státní bakalářská zkouška ze společenskovědních základů TVS – okruhy (POZOR AKTUALIZOVANÉ)

Bakalářské zkoušky
zakončují bakalářské studium. Skládají se ze dvou částí:

• 1. SBZK z Ekonomie
2. SBZK ze Společenskovědních základů TVS.

SBZK z Ekonomie  je zkouška průběžná, která se koná po splnění studijních povinností za 1. a 2. ročník a zároveň
po úspěšném složení zkoušky ze Světové ekonomiky ze 3. ročníku, zpravidla 2-3x ročně (únor, červen, příp. září,
viz harmonogram akademického roku).
Po složení SBZK z Ekonomie a po splnění všech studijních povinností následuje  obhajoba bakalářské práce  (viz
harmonogram akademického roku).
Po obhajobě BP následuje  SBZK ze Společenskovědních základů TVS .

Termíny bakalářských SZZK v akademickém roce 2023/2024:

1. část SBZK z Ekonomie
NOVÉ!
bude upřesněno - plánováno na 13. září 2024.

pondělí 1. července 2024 - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.
pondělí 8. července 2024 - U20, 2.p., od 13:40 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.

pondělí 12. února 2024 - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.
středa 14. února 2024 - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.

2. část SBZK ze Společenskovědních základů TVS

úterý 25. června 2024 - komise doc. M. Bednáře - U17, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na
státní zkoušky a obhajoby.
čtvrtek 27. června 2024 - komise doc. M. Bednáře - U20, 2.p., od 13:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky
na státní zkoušky a obhajoby.

čtvrtek 1. února 2024 - komise doc. M. Bednáře - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na
státní zkoušky a obhajoby.

Magisterské zkoušky
zakončují magisterské studium. Student je může skládat až po splnění studijních povinností magisterského studijního
plánu oboru SZZK.
SZZK Management, marketing, management sportu.



Compiled Aug 16, 2024 11:30:32 AM by Document Globe ®   2

Termíny magisterských SZZK v akademickém roce 2023/2024:

úterý 2. července 2024 - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.
čtvrtek 4. července 2024 - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.

pátek 2. února 2024 - U20, 2.p., od 9:00 h. - Podrobný rozpis v SIS - Pozvánky na státní zkoušky a obhajoby.


